
   

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

А Г Е Н Д А 
Петта сесија на Работната група I – Земјоделство и рурален развој: 

 

Локалните чинители во функција на развој на руралните средини 
 

Скопје, 18 јуни (вторник) 2019 година, 10.00 – 13.30 

 
Јазици на сесијата: македонски, англиски 

Место: „Клуб на пратеници“, (Ул. М.Т.Гологанов 45 ) 

 
09.30 – 10.00 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ  
10.00 – 10.30 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА  
 
 
 
 
Ко-претседавач: 

Претставник, Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 
на Република Северна Македонија 
Петар Ѓоргиевски, Претседател на Мрежата за рурален развој на РМ 
 
Маја Лазареска-Јовеска,Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РСМ 
 

10.30 – 11.00 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  
 Антон Марцинчин, Советник на министерот за финансии на Република 

Словачка 
Александра Мартиновска Стојческа, Факултет за земјоделски науки и 
храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје 
Билјана Петровска Митревска, Национална федерација на фармери 

Ко-претседавач: Васко Хаџиевски, Здружение на агроекономистите на РМ 
11.00 – 11.15 
11.15 – 13.00 

КАФЕ-ПАУЗА  
ДИСКУСИЈА И ПРЕПОРАКИ 

Ко-претседавачи: Маја Лазареска-Јовеска,Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РСМ 
Васко Хаџиевски, Здружение на агроекономистите на РМ 

13.00 – 13.30 УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ И ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА 
13.30 КОКТЕЛ  
                                   


